



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

## Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000003/2017

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO ITAUBA LTDA.

Item	Descrição	Marca	Qtde.	Vi. Inicial	Vi. Final	Vi. Total
1	OVO DE GALINHA - TAMANHO MÉDIO - BRANCO - DUZIA	N.ALIANÇA	7.720,000	6,3000	4,9000	37.828,00
2	TOMATE DÉBORA - EXTRA A - KILO	CEAGESP	11.520,000	5,9000	4,3000	49.536,00
3	CEBOLA ARGENTINA MÉDIA - KILO	CEAGESP	3.920,000	6,8000	3,8000	14.896,00
4	CENOURA EXTRA A - KILO	CEAGESP	3.820,000	5,1000	3,2000	12.224,00
6	COUVE-FLOR ESPECIAL	CEAGESP	2.140,000	3,9000	3,0000	6.420,00
7	CHEIRO-VERDE - CASAL - MAÇO	CEAGESP	6.300,000	5,2000	3,5000	22.050,00
9	ALHO - ARGENTINO T 4 - KILO	FORESTO	1.195,000	33,0000	24,8000	29.636,00
10	ABACAXI PÉROLA B - MÉDIO - UNIDADE	CEAGESP	19.660,000	6,7000	4,9000	96.334,00
12	COUVE MANTEIGA ESPECIAL - MAÇO	CEAGESP	3.310,000	3,4000	3,2000	10.592,00
13	PIMENTÃO - VERDE EXTRA - KILO	CEAGESP	425,000	7,9000	4,3400	1.844,50
15	CHUCHU - EXTRA A - KILO	CEAGESP	1.030,000	4,4000	3,0000	3.090,00
16	PEPINO COMUM - EXTRA A - KILO	CEAGESP	5.820,000	4,3000	2,9900	17.401,80
17	BERINJELA - KILO	CEAGESP	1.440,000	4,2000	3,3000	4.752,00
19	RUCULA - MAÇO	CEAGESP	1.450,000	3,3000	3,3000	4.785,00
20	MAMÃO FORMOSA - TIPO B - KILO	CEAGESP	5.970,000	6,2000	4,3500	25.969,50
21	ABOBRINHA BRASILEIRA EXTRA - KILO	CEAGESP	1.100,000	4,7000	3,3000	3.630,00
22	MELANCIA - KILO	CEAGESP	24.000,000	4,0000	2,8000	67.200,00
23	BANANA NANICA CLIMATIZADA T 150 - UNIDADE	CEAGESP	6.000,000	0,8000	0,5000	3.000,00
24	LARANJA PÊRA TIPO B - UNIDADE	CEAGESP	228.200,000	0,8000	0,5000	114.100,00
25	AGRIÃO ESPECIAL - MAÇO	CEAGESP	1.400,000	3,5000	3,3000	4.620,00
26	INHAME ESPECIAL - KILO	CEAGESP	1.060,000	5,9000	4,5000	4.770,00
27	ACELGA ESPECIAL - KILO	CEAGESP	2.040,000	4,7000	3,3000	6.732,00
29	CHICÓRIA ESPECIAL - KILO	CEAGESP	4.580,000	7,9000	6,5000	29.770,00
30	LIMÃO - UNIDADE	CEAGESP	22.200,000	0,8000	0,6000	13.320,00
31	MAÇÃ FUJI 80 T 150 - UNIDADE	BELA VISTA	182.000,000	1,2000	0,8900	161.980,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

## Ata de Julgamento de Preços

**Pregão** 000003/2017

					<b>Tipo POR MATERIAL</b>	
32	MANDIOCA MÉDIA - KILO	CEAGESP	1.360,000	4,1000	3,2000	4.352,00
33	MANDIOCA SALSÁ - EXTRA A - KILO	CEAGESP	7.510,000	8,2000	6,8000	51.068,00
34	REPOLHO - LISO ESPECIAL - KILO	CEAGESP	10.270,000	3,4000	2,8000	28.756,00
35	VAGEM MACARRÃO CURTA - EXTRA A - KILO	CEAGESP	1.150,000	9,4000	6,9900	8.038,50
36	ALFACE CRESPA ESPECIAL - KILO	CEAGESP	6.265,000	8,2000	6,5000	40.722,50
37	BATATA INGLESA - BENEFICIADA LISA - KILO	CEAGESP	12.000,000	4,7000	3,7000	44.400,00
38	MEXERICA PONKAN - 1ª QUALIDADE - UNIDADE	CEAGESP	30.800,000	4,2000	0,6800	20.944,00
39	BANANA NANICA CLIMATIZADA T 150 - KILO	CEAGESP	27.000,000	4,3000	3,8000	102.600,00
40	MORANGO - NACIONAL - COM COROA - CAIXA COM 04 BANDEJAS - PE SO MÉDIO DE 350 G / BANDEJA	CEAGESP	1.100,000	13,0000	13,0000	14.300,00
41	MELÃO AMARELO - TIPO 10/11 FRUTOS		2.214,000	5,6000	3,7000	8.191,80
					<b>Total Fornecedor</b>	<b>1.069.853,60</b>

ALUMÍNIO-SP, \_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_.

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Representante da Empresa

### Dados do Representante da Empresa

Nome \_\_\_\_\_

CPF \_\_\_\_\_

RG \_\_\_\_\_

CARGO \_\_\_\_\_